

Balkan Antantı Konseyi toplantıları sona erdi

Türkiye ve Yunan elçiliklerinde murahhaslar şerefine büyük bir ziyafet verildi

Antant konseyi memleketlerini ve dünya siyasetini alâkadar eden işleri görüştüler.

murahhaslar arasında tam bir mutabakatı etkâr olduğu anlaşıldı

Bükreş 22 (Radyo) —
Dün ve bugün toplanan Balkan Antantı daimî konseyi memleketlerini alâkadar eden meseleleri ve geçen sene cereyan eden dış hâdiselerini tetkik etmişlerdir.

Dört devlet murahhasları izahtan bahsetmişlerdir. Bu izahat önünde Balkanlıların mütesanit bir blok olmak münasebetiyle görüş ve duyularının birbirine uygun olduğu anlaşılmıştır.

Murahhaslar, siyasi ve iktisadi teşriki mesai hususunda

dört Balkan devletleri arzusunu izhar eden Selânik anlaşmasını da tetkik etmişlerdir

Bükreş 22 (Radyo) —
Balkan antantı konseyi murahhasları şerefine dün öğle üzere Türkiye elçiliğinde ve akşam Yunan elçiliğinde ziyafetler verilmiştir.

Bu ziyafetlerde hükümet ricacı ve saray nazırı ve genel kurmay başkanı hazır bulunmuşlardır.

Hayetler akşamki ziyafetten sonra kral sarayına giderek şerhlerine verilen konserde hazır bulunmuşlardır.

Bükreş 22 (Radyo) —
Romanyada intişar eden bir mecmuaya selahiyettar bir zat sunları yazmaktadır. Beşlucî yıl dönümünü idrak eden Balkan antantı onu kuranların kendisinden bekledikleri neticeyi tahakkuk ve tecelli ettirmiştir.

Balkan antantına iyi günde ve kötü günde güvenebiliriz.

Reisicumhurumuzun teşekkürleri

Anraka 22 (Radyo) —
Riyaseti cümhur umumî kâtipliğinden tebliğ olunmuştur.

Halkovlerinin yedinci açılış yıldönümü münasebetiyle yurdun her tarafından yurddağların temiz duygu ve temennileri ni havi gelen telgraflara Reisi cümhur İsmet İnönü teşekkürlerini Halkovleri mensuplarına başarılar dileklerinin iblagına Anadolulu ajasını memur etmiştir.

Mısır kralı Faruk

Gençleri büyük bir Mısır kurmaya davet etti

Kahire 22 (Radyo) —
Kral Faruk radyoda verdiği nutukta Mısır ile İran arasındaki münasebetlerin sağlanmasından bahsetmiş ve gençliği büyük bir Mısır kurmaya davet etmiştir.

Mısırda yapılacak tayyare fabrikaları

Kahire 22 (Radyo) —
Mısırın satın alacağı tayyareler hakkında görüşmek üzere Polonyalı birçok fabrikatörler Kahireye gelmişlerdir.

Bundan evvel de bazı İngiliz firmaları büyük bir tayyare fabrikası kurmak üzere Mısır hükümetine başvurmuşlardır.

Suriyede

Alevitoprakları vâlisini istifa etti

Berut 22 (Radyo) —
Şamdan bildiriliyor: Alevi topraklarının vâlisi istifa etmiş ve oradaki vekâlet komiserlik ele almıştır.

İngilterede 35 bin tonluk bir krovazör denize indirildi

Londra 22 (Radyo) —
İngilterede yeniden inşa edilen 35 bin tonluk 6 inç krovazör denize indirilmiştir.

Adanada yapılan köy intihapları feshedildi

Adana (Türksözü) —
Bir müddet evvel Adananın bütün köylerinin muhtar ve ihtiyar heyetleri seçimleri yapılmıştır. Haber aldığımız göre, dört senelik müddetlerini ikmal etmeden yenilenen bu köy intihapları kâruna muvafık olmadığından feshedilmiştir. Bu intihabat 23 şubatta yeniden yapılacaktır.

1939 İzmir enter nasyonal Fuarı

bir milyon müşterinin uğrağıdır. Mallarınızı şimdiden hazırlayınız.

20 Ağustos—20 Eylül

Aslan köyü halkevi

Pazar günü büyük törenle açıldı

Köy halkı büyük sevinç içindedir

Mersin Cumhuriyet Halk Partisi İlçeyönkurulu yardımıyla yaptırılan Halkevi ve Parti binası tamamen ikmal edilmiş olduğundan ve bu yıl açılacak Halkevleri arasında Mersin Aslan köyü Halkevinin de açılması Genel sekreterlikten İlçeyönkurula bildirilmiştir.

Bütün noksanları ikmal edilen Aslan köyü Halkevinin 19 şubat pazar günü saat 14 de bütün civar köylülerin iştirakile Halkevi binasında açılış töreni yapıldı. Törene istiklâl marşile başlandı. ve bunu müteakip açılış nutku ve şiirler okunuldu. Geceli gündüzlü eğlenceler tertip edildi. Millî oyunlardan Zeybek ve saire oynandı.

Halk, köylerine Halkevi açıldığından çok büyük sevinç duymakta ve memnuniyet beyan etmektedirler.

Halkevinin büyük törenle açılışını ve bu vesile ile yüksek partimize ve millî şefimize olan minnet ve şükranlarının genel sekreterliğe bildirilmesi hakkında İlçeyönkurula Kamun başkanı tarafından bildirilmiş ve değerli başkan Abdullah Ersoy da aşağıdaki yazılı telgrafı genel sekreterliğe göndermiştir.

C. H. P. Genel Sekreterliğine
Ankara

İlçemize bağlı Aslan köyü Halkevi yeni yaptırılan binasında 19-2-939 de tek mil halkın iştirakile ve büyük törenle açılmıştır.

Bu vesile ile halkımızın yüksek Partimize ve Millî Şefimize olan minnet ve şükranlarını saygılarımla arz ederim,

C. H. P. Mersin ilçeyönkurul başkanı
Dr. A. Ersoy

SON HABERLER

kral karol

Balkan Antantı konseyi murahhasları

Dün gece kral sarayında verilen Şehinşah Karol'un sonraları Kral dört devlet hariciye nazırını yanına almış ve şampanya ikram etmiştir. Bu sırada kral Balkan antantına dahil memleketlerin saadetini ve dostluklarının ebedi olması şerefine kadehini kaldırmıştır.

Hariciye Vekilimiz Belgrada hareket etti

Ankara, 22 (Radyo) —
Hariciye Vekilimiz Şükrü Saracoğluna rafakat eden Anadolu ajansının hususî muhabiri Bükreştan bildiriyor: Balkan antantı konseyi bitmiş olduğundan Hariciye Vekilimiz Şükrü Saracoğlu bugün hususî trenle Belgrada hareket etmiştir. Burada bir gün kaldıktan sonra Selâniğe geçecek ve orada kendilerini bekleyen Bay Metaksasla birlikte Atinada üç gün kaldıktan sonra deniz tariki ile İstanbula dönecektir.

Suriyede Kabinê buhranı

Mazhar paşa ısrar üzerine kabineyi teşkili kabul etti bilâhare bu kabulden imtina ettiğinden kabinenin teşkili Temyiz mahkemesi reisi Mustafa Bardağaya tevdi edildi

Şam 22 (Radyo) —
Reisicumhurun ısrarı üzerine Mazhar paşa yeni Suriye kabinesini kurmayı kabul etmiştir.

Londra, 22 (Radyo) —
Havas Ajansı Şamdan bildiriyor: Nasyonalist partisine mensup Mazhar paşa kabineyi teşkilden vazgeçmiş ve kabinenin teşkilini Reisicumhur tarafından temyiz mahkemesi reisi Mustafa Bardağaya tevdi edilmiştir.

Giresonda Himayei Etfal birçok yetim ve kimsesiz talebelere yardım etti

Giresun, 22 (Radyo) —
Himaye heyetleri öğle yemeğinden mahrum 153 fakir talebe ye sıcak yemek verilmesini kabul etmiş ve yemek tevziine başlamıştır. Ayrıca 78 talebe giydirilmiştir. Bunların heyeti umumi yesine ders sonuna kadar yiyecek, giyecek, ders levazımatı ve riilmesi hususatıda mezkûr heyet tarafından temin edilmiştir. Yardım sene sonuna kadar devam edilecektir.

Tekirdağında ağaç bayramı kutulandı

Ankara, 22 (Radyo) —
Bu gün Tekirdağında ağaç bayramı kullanmış ve binlerce fidan dikilmiştir.

Törene başda vali olmak üzere bütün Tekirdağlılar iştirak etmiştir.

İngiltere ve Polonya arasında Politik müzakereler

Londra 22 (Radyo) —
İngiltere ile Polonya arasında politik müzakerat başlamaktadır. Görüşülecek meseleler arasında:

1 — münastamlık meselesi,
2 — Polonyada yahudi muhacereti,
3 — Polonyanın İngiliz piyasadaya bir istikraz akdi.

Vardır. Bu görüşmelerde Polonya Almanya meselelerinin de tetkik edileceği şüphesizdir. Siyasi muhaceret, görüşmelerden derhal müsbet neticeler beklememektedir.

İtalyada

Petrol araştırmaları
Roma 22 (Radyo) —
İtalya hükümeti İtalya topraklarında ve müstemlekelerinde petrol araştırma imtiyazını beş sene müddetle İtalya petrol şirketine vermiş ve işlerini teşvik etmeleri için kumpanyaya 60 milyon Lire tahsis etmiştir.

Japon hükümeti

Askerî ittifak haberlerini tekzip ediyor.
Tokyo 22 (Radyo) —
Japon hükümeti İtalya, Almanya, Japonya arasında bir askerî ittifak aktedildiğine dair Fransız kaynaklarından çıkan haberlerin baştan aşığı uydurma olduğunu bildirmektedir.

Madridde kanlı nümayişler

Madrid 22 (Radyo) —
Madridde kanlı karışıklıklar çıkmıştır. Bir kısım halk nasyonalistlere intizaren nümayiş yapmışlardır. Nümayiş asker tarafından bastırılmıştır. Bir çok yaralı vardır. 200 kişi tevkif edilmiştir.

ölümle pençeleşen çok yüksek hamiyetli yurtdaşlar

Vatan müdafaasını düşünüyorlar

Türk Hava kurumundan; Türk vatandaşları Türk Hava kurumuna karşı sevgilerini hayatlarının en son dakikasında bile izhar etmektedirler.

Nazillinin Akça nahiyesinin Bağ dere köyünden kırkı oğlu Hüseyin ölmeden bir saat evvel refikası Emineyi yanına çağırarak mevent mahlından 50 lirasının Türk Hava kurumuna verilmesini vasiyet etmiş Bayan Emine bu

miştir. Ödemişin Bakü köyünde Meryem kızı Fatma ve Adan tepeden Gülşen ve Ali Osman da ölmeden evvel Hava kurumuna birer miktar para verilmesini vasiyet etmişlerdir.

Bu vatandaşların son nefeslerinde bile kalpleri vatan müdafaası için çarpmıştır. Bu kardeşlerimizin ölüm döşeklerindeki hatıralarını hürmetlerle karşılarız.

Antakya Halkevlerinde

Evlerimizin yıldönümü büyük tezahuratla kutlandı

Ankara 22 (Radyo) —
Antakyadan bildiriliyor: Halkevleri yıldönümü Hatayın her tarafında coşkun tezahuratla karşılanmıştır.

Hatay Halkevinde büyük bir tören yapılmış ve bu törene istiklâl marşile başlanmıştır.

bundan sonra Halkevinin başaracağı işler hakkında iki konferans verilmiş ve Atatürkün aziz hatıraları tazim edildiğinden Millî Şef İsmet İnönüne minnet, tazim ve şükran telgrafları çekilmiş bu törenlerde Devlet reisi Eksenans B. Tayfur da hazır idiler.

Başvekil Refik Saydam işlerinin çokluğundan Kızılay riyasetinden istifa etti

Ankara, 22 (Radyo) —
Başvekil Refik Saydam 1928 senesindenberi reisi bulunduğu Kızılay Cemiyeti başkanlığından bugünkü vazifelerinin çokluğu dolayısıyla istifa etmiş ve istifasını bir mektupla genel başkanlığa bildirmiştir.

Devlet reisi bugünün gecesine kısa ve vezir bir hitabede bulunmuşlardır.

Gece bir temsil verilmiş ve temsilde Hatay devlet reisi Türkiye Fevkalâde murahhası ve başkonsolosumuz hazır bulunmuşlardır.

Halkevleri töreni gerek Antakya ve gerekse İskenderiyye ve Kirikhanda büyük merasimle kutlanmıştır.

Arazi tahrir işleri- nin teftişi

Arazi tahrir işleri tamamlanmış olduğundan, Maliye Vekâleti, arazinin katileşen kıymetleri ile ihbarname tanzim, tebliğ ve itiraz tetkik muamelelerinin ve tahrir neticeleri katileşen cüzütlara aid mükellefler hesap defterlerinin tesis ve tanzimi işlerinin hangi esaslar dairesinde tetkik ve teftişi lazım geleceğini tesbit etmiştir.

Arazi tahrir neticelerinin bütün vilâyet ve kazalarda 938 mali yılı için katileşmesi ve ilan edilmesi ve 939 mali yılı başından itibaren hiç bir cüzütam hariç olmamak üzere her tarafta yeni tahrir neticelerinin tatbiki ehemmiyetle matlup bulunmak tadır.

Tahrir neticelerinin katileşmesi tahrir ihbarnamelerinin tanzim ve tebliği ve yaki olcaak itirazların idare, tanzim ve

tebliğinde ve tahrir itirazlarının karara bağlanmasından eksik muamelelere rastlarsa bunların talimatname hükümleri dairesinde derhal tanınmaması temin olunmakla beraber bu vaziyetin tekrarlanmaması için alakadarların dikkatleri çekilecektir.

Her cüzütam tahrir neticeleri katileşince keyfiyetin 2901 sayılı kanunun onuncu maddesi mucibince vilâyet merkez kazalarında vali ve mühâk kazalarda kaymakamlar tarafından ilan edilmesi ve varidat memurları tarafından da bunların hesap defterlerinin derhal tesis ve tanzimi icap etmektedir.

Tetkik ve muamele neticeleri her ay sonunda kaza itibarıyla hazırlanacak üç nüsha rapora raptedilerek Vekalet ve vilâyetlere gönderilecektir.

Amerika piyasasında tütünle- rimizin rağbeti

Almanya'ya altı milyon marklık tütün ihraç edilmiştir

Tütün mahsulümüzün en büyük müşterisi Amerikadır. Bu yük rağbet gösterilen Türk tütünlüklerinden, Amerika sigara fabrikatörlerinin sigara harmanları na karıştırdıkları miktar bu sene bir misli artırılmıştır. Şehrimizdeki alakadarlara gelen malumata göre, nefaset itibarıyla çok geri olan Amerika tütünlüklerinden yapılan sigaralarına karıştırdıkları Türk tütünlükleri onlara bir derece nefasetleri öğretmiştir. Ege mıntakasının iyi cins tütünlükleri, bu sene temamen satılmıştır. Satılmıyarak

el'an müstahsil elinde bulunan tütünlükler aşağı ve orta kalitedendir.

Orta kalite tütünlüklerimizi Almanya çekmektedir. Şimdiye kadar Almanya'ya 6 milyon mark kıymetinde tütün sevk ve ihraç edilmiştir.

Bu tütünlükler İstanbul ve İzmirden alınmıştır. İki memleket arasındaki ticaret anlaşmasına göre bu miktarın 18 milyon marka yükselmesi lazımdır. Bu tütünlükleri işletmektedir. Hatta bu müesseselerden yalnız birisi üç bin kişi kullanmaktadır.

Bir köylü karısını öldürdü

Öldürülen kadın 16 gün evvel gelin olmuş bir kızı

Bursa, — Bursanın Selçuk köyünde feci bir cinayet olmuş Ahmet adında bir köylü karısı Emineyi öldürmüştür.

Bursa cümhuriyet müddei umumiyesi Edip ve sorgu hâkimi cinayetin işlendiği köye giderek tahkikatta bulunmuşlardır.

Ahmetle Emine uzun bir aşk macerasından sonra henüz yeni evlenmişlerdir.

Ahmet köyde yapılan bir düğüne gitmiş ve gece sarhoş olarak evine dönmüştür. Bir çeyrek saat geçmeden yatak odasından bir silâh sesi duyulmuş, Ahmet'in kızkardeşi Pembe hemen yukarı çıkmış ve Emineyi kanlı halde bulmuştur. Bu sırada Ahmet dışarı fırlayarak köyden kaçmış, bilâhare yakalanmıştır.

Şehir ve memleket haberleri

Vilâyet umumî meclisi

Evvelki gün toplandı

Evvelki gün Vilâyet umumî meclisi toplanmış ve gelmiş olan evrakı tetkik etmek üzere encümenlere havale ederek cuma günü saat onda toplanmak kararla dağılmıştır.

Pazar ve Kurtuluş caddeleri yapılıyor

Bu caddelerde yeniden su tesisatı yapılıyor

Yansen projesine göre kabul edilmiş tipler dahilinde ayrıca pisiklet yoluna havi bulunmak üzere parke olarak Kurtuluş caddesi ile pazar caddesinin yarım kalan kısmı yol inşaatına başlanmıştır.

Buraya yeni su tesisatı yapılmaktadır. Yol yapıldıktan sonra su tesisatı yaptırmak hayli müşkülât ve masraflı mucip olduğundan cadde etrafındaki ev sahiplerinin bundan istifade etmek için belediyeye müracaatları kendi menfaaatleri iktizasındadır.

Şehir içme suyu kabulü muvakkatı yapıldı

Belediyeler imar heyetince Mersin şehir içme suyunun kabulü muvakkatı için tayin edilen heyet şehrimize gelerek incelemelerde bulunmuş ve inşaat şartnameye uygun bulunduğu kabulü muvakkatı yapılmıştır.

Şehir imar plânı

Şehir imar plânı dilatla kabul edilmiş ve detaylar işlemek üzere şehrin halihazır paftaları profesör Yansene gönderilmiştir.

Veteriner müdürü Anamura gitti

Şehrimiz veteriner müdürü Hüsrmetin Karadağ hayvanlar üzerinde tetkik ve tedavide bulunmak üzere Anamurda gitmiştir.

Ahmet, hâdisenin bir kaza neticesi olduğunu, soyunurken tabancayı çıkardığı esnada karısının elinden tabancayı almak için üzerine geldiği sırada patladığını ve başka bir şey hatırlamadığını söylemiştir.

Çuval altında kalan zavallı amele hastanede öldü

Şubatın 20 inci günü şehrimiz Hububat şirketinde dolu çuvaları nakletmekte olan Memiş oğlu Amele Ömer dolu çuvaları sırtlanmakta iken yığın devrilmiş ve Ömer bu yığın altında kalmıştır. Bu suretle zede-

lenen Ömer derhal hastaneye kaldırılmış ise de kurtulamamış ve evvelki gün hastanede ölmüştür. İşe müddei umumiye ve şehrimiz İş dairesi taraflarından el konmuş ve tahkikata başlanmıştır. Ömerin karısı ve iki ufak çocuğu vardır.

İdman Yurdu oyuncuları Konyaya gidiyor

Konya Selçuk sporunun yaptığı davet üzerine Mersin İdman Yurdu futbolcuları 16 kişilik bir kafile halinde Konyaya iki maç yapmak için gideceklerdir. 3 ve 4 martta Konyada yapılacak maçlara yurdumuz birinci takımı şimdiden hazırlıklara başlamıştır. Eyi neticeler olmaları umulmaktadır.

Bisiklet mukavemet yarışları

Geçen yıl olduğu gibi bu yıl da idman yurdu pisikletçileri sekiz hafta devam edecek ve yirmi beş kilometreden başlayarak yüz yirmi kilometreye kadar çıkarılacak pisiklet koşuları na önümüzdeki haftadan itibaren başlıyor.

Bu yarışın birincisi geçen yıl olduğu gibi İstanbulda yarışacak olan pisiklet Türkiye birinciliklerine ettirilecek ve birinci ikinci, üçüncü gelenler de yurd idare heyeti tarafından maddiyle taltif edilecektir.

Bir tüccarımın zın teberrüleri

Mersinimiz tüccarlarından Bürhanddin Hekimoğlunun Arpağ bahşış köyünde yapılacak eğitim okuluna 60 tabaka çinkov teberru etmek suretile kültüre karşı muhabbet ve sevgisini izhal etmiştir. Köylülerimiz bundan dolayı mumailayhe teşekkür etmektedirler.

Hükümetimizle işveç hükümeti arasında

Hükümetimizle işveç hükümeti arasında bu kere akdolan yeni ticaret getidiye anlaşmalarının metinleri şehrimiz Türkofisine tebliğ edilmiştir.

Şehrimiz ticaret ve zahire borsasında

Yapılan satışlar

Dün şehrimiz ticaret ve zahire borsasında: Dört ton Aydınlı yapağı 55 kuruştan, on dokuz ton yine yapak 51 kuruştan, 8 ton çekirdekli kaysı 18 kuruştan, 5 ton sulya 10 kuruştan, yetmiş ton üzüm 12 kuruş 25 santimden, 44 ton arpa 4 kuruş 05 santimden alınıp satılmıştır.

Adana borsasında parlak pamuğun 37 kuruşla 38 kuruş 25 santim arasında muamele gördüğü şehrimiz borsasına verilen malumatın anlaşılmasıdır.

Liman haberleri

Limanımızda buğday almakta olan Türk bandralı Sümer vapuru işini bitirmiş ve dün limanımızdan ayrılmıştır. Alman bandralı Milas vapuru buğday ve künbe almıya devam etmektedir.

Tarsusta at koşuları

Tarsusta at koşuları tertip edilmiş ve yarışlar başlamıştır. Yarışlar yardım şubesiyle çocuk esirgeme kurumu menfaatine aid olmak üzere Tarus Halkevi spor komitesi tarafından Tarsusta ilk baharda at koşuları tertip edilmiş ve yarışlar başlamıştır. Muvaffakiyet dileriz.

Triyeste ve Yunanistanın

Memleketimizden istedikleri maddeler

Triyesteden bir firma memleketimizden Raziyaneye tohumu ve günlük ağacı kabuğu ve Yunanistan'daki bir ticaret evi de sünger taşı istemiştir. Bu talep şehrimiz Türkofisine alâkalı olan dalar ve ihracaçılara bildirilmiştir.

Adanada eğitmen kursu Hazırlıklar tamamlandı

Adana. — Adanada açılacak olan Eğitim kursuna aid hazırlıklar tamamlanmıştır. Elli Seyhan Vilâyetinden, Yirmi beş Mersinden ve yirmi beş de Gaziantepden olmak üzere bu kursa yüz eğitimci ve yirmi öğretmen ve müfettiş iştirak edecektir.

Bu yılki eğitimci namzedleri merkez köylerinden seçilmiştir. Eğitimci bölgeleri de tesbit edilmiştir. Eğitimci nisandan itibaren evvel sonuna kadar kursa yetiştirilecek ve teğrinisanide köylere dağıtılacaktır. Bu suretle gelecek ders yılında 50 köyde okul açılacaktır.

Askerliğini yapmış köy gençleri, Eğitimci kursuna çok rağbet göstermektedir. Maarif müdürlüğüne bir çok müracaatlar olmaktadır.

Sovyet yeni Nesli

Leningradda 5 bin çocuk ve genç üzerinde yapılan tetkikler boy ve siklet bakımından büyük bir ilerleme kaydetmiştir. Çocuk ve gençlerin sıhhatlerinin korunması işleriyle meşgul Enstitüden verdiği rakamlara göre, sekiz yaşında bir çocuğun vâsali boyu, 1918 senesinde 116 santim olarak, bu müddet zarfında, 213 kilodan 295 kiloya yükselmiştir. 1928 senesinde 18 yaşında bir genç erkeğin vâsali boyu, 166 santimetre idi; 1938 senesinde ise 174 santimetredir. Siklet 56.5 kilodan 62 ye çıkmıştır. Çocuk ve gençlerin artmış olduğu hakkında diğer şehirlerden de malumat gelmektedir.

Sovyetler birliği milletleri tarihi

Maddi kültür tarih enstitüsü, Leningradda neşrine başladığı "Sovyetler Birliği Milletlerinin Tarihi" büyük eserinin ilk cildini tab'a vermiştir. Bu cilt, insanların yer yüzünde irremesinden onuncu asra kadar olan devreyi ihtiva etmekte ve son keşifleri ve kazıları da nazari dikkate almaktadır.

Yurtdaş: Hava tehlikesini düşün ve kurumuna yardım et.

Üç perde iki tablo

I R A Z

Bekir Uluğ

—15—

Korkud :
Olacak er, geç.
Güzel Iraz şöyle sağ yanıma geç.
Iraz Korkud'u göksünden iterek;
Çok oldun artık.

Korkud :
Ney.. yürü kız Iraz.
Yürü, yürü haydi artık etme naz,
Iraz şiddetle:
Çekil dedim sana, bu yüce dağlar.
Çok gördü çakalla, azmış canavar.

Korkud :
Kim çakal.

Iraz :
Sen .

Korkud :
Ben mi.

Iraz :
Evet .

Korkud :
Vay anam.
Yatağan tesirine dayanman sunam,

«Irazın üzerine hamle ederek bir iple bağlar.»

Iraz :
Alçak bırak beni.
korkud ipi daha fazla sıkıştırarak:
Bırakmam seni
Bırakmam öldürsen kendi kendini.
«Iraz kurtulmak için uğraşiyor. Korkud buna mani olmak için çalışır.»

M E C L İ S

VI

«Esasen Kutlubay oradan ayrılmamıştır. Bu halî uzaktan seyretmektedir. Irazın bağlandığını görür germez çalıların arasından hemen gelmiştir.»

Kutlubay :
Bırakma, sıkı tut, kurt boğan Korkud.

Korkud :
Elimde can verdi çok azılı kurt.
Kutlubay Irazı yaklaşıyor:
Bırakma göksüme onu basayım.

Korkud :
Ne yapacaksan yap, teslim al bayım.

M E C L İ S VII.

Baykara çalılar arasından ansızın çıkar ve koşarak Irazın önüne gelerek kutlubayın kolundan tutar.

«Baykara Irazın bir tarafına yapışarak:
Iraz, Iraz benim güneşli sevgim.
Kim kaçırsın seni, bu adamlar kim.
Babası belirsiz o, Tokayda piç.
Saray duvarına yakışmaz kerpiç,
Sen bana lâıyksın, aşkın var bende.
Kutlubay Baykarayı göksünden iter.
- Haydi ben sende -

Haydi, yürü Iraz düş önümüze,
Tokayın da gelsin düğünümüze.
Bir düğün ki cihan ısırsın parmak,
İstersen kan aksın kâpkızıl ırmak.
Sensiz Iraz, sensiz ağıyor sevgim.
Bulanık su gibi çağlıyor sevgim.
Iraz, Iraz işte göksümün aç,
Saklıdır seni için göksümün bir taç.
Bu benim sevgimdir, benim sevgindir,
Yaralı göksümün Irazım dindir.

Baykara yaklaşıyor:
Fakat benim aşkım bir yanar dağdır,
Sevgimin ölkesi sümbüllü bağdır.

Korkud Baykaraya:
Çekil ulan ahmak.

Baykara :
Çekil be sende.

Onun aşkı sönmez bir alev bende.

Kutlubay: Iraz
Artık benim oldun değil mi Iraz,
Dur öpeyim seni etme artık naz.

Iraz :
Hayır.. Bırak beni.

Kutlubay:
Çindeki hakan.
Olurmu sanırsın gönderse ferman.
Hayırların bana bir fayda vermez.
Şu asık suratın beni güldürmez.
«Irazı öpmek için zorlar»
Yola gel bakayım Torosun kızı,
Derindir kalbinde açtığın sızı.
Iraz, tazallümler:
Sınısıkı bağlattın Toros kızını.

Kutlubay:
Böyle hoş seyretmek tan yıldızına.

Iraz:
Kötü kız kaçırmak bir bey oğluna.

—Sonu var—

ANKARA Radyosunda bugünkü program

Türkiye Radyodifüzyon postaları, Türkiye Radyosu, Ankara Radyosu.

DALGA UZUNLUĞU

1639 m. 183 Kcs. 120 kvv.
T. A. Q. 19,74 m. 15195 Kcs.
20 Kvv. T. A. P. 31,70 m.
9465 Kcs. 20 Kvv.

Perşembe 23-2-939

12.30 Program.

12.35 Türk müziği Pl.

13.00 Memleket saat ayarı,

ajans ve meteoroloji haberleri.

13.10 14 Müzik (Cazband - Çıgan) Lantos Orkestrası.

18.30 Program

18.35 Müzik (şen oda müziği)

İbrahim Özgür ve ateş böcekleri.

19.00 Konuşma (ziraaat saati)

19.15 Türk müziği (İnce saz faslı : Hüseyini faslı) Celâl Toksöz, Hakkı Derman, Eşref Kadri, Hasangür, Hamdi Tokay, Basri Üfler.

20.00 Ajans meteoroloji haberleri, Ziraat borsası (fiyat)

20.15 Türk müziği Çalanlar Vecihe, Ruşen Kam; Cevdet Çağla, Okuyanlar : Sadi Hoşses, Radife. 1 - peşrev. 2 - Sadullah ağa muhayyer semai - bir elif çekdi. 3 - Tanburi Cemil muhayyer şarkı Pür lerze olur. 4 - Rahmi bey muhayyer şarkı - Serapa hüsnü ansın, 5 - Lemi Uşak şarkı - Siyah ebuların, 6 - Dedenin Güllüzar Türkü - Bir vefa. 7 - Mustafa Çavuş Türkü - Sefa gel din efendim. 8 - Refik Fersan Mahur şarkı - Bir neşe yarat 9 - Yesari Asım Kürdili şarkı - Sen git gide. 10 - Sadettin Kaynak Türkü - Esmerim kıyma bana.

21.00 Memleket saat ayarı

21.00 Konuşma (Mizah saati)

21.15 Esham, tahvilât, kambiyo - nukt borsası (fiyat)

21.30 Müzik (Küçük orkestra - Şef : Necip Aşkın) 1 - Leopold - İspanya melodileri (Potpuri) 2 - Martin uhl - Bebekler perisi filiminden (neşeliyim şarkısı 3 - Aletler - Çobanın sa bah şarkısı, 4 - Armandola - İspanyol aşk şarkısı 5 - Carlo Thomsen - Dua, 6 - Ed, May - Bir şişe mozal şarabının karşısında 7 - Mainzer - Dügün töreni, 8 - Schneider - Tirol değlerinin halk şarkı ve danslarından (Potpuri) 9 - Carl Rydahl - Melodi 10 - Korsakov - Hind şarkısı 11 - Lehár - Eva operetinin Valsları.

22.30 Müzik (Melodiler)

23.00 Müzik (Caz' and)

23.45 24 Son ajans haberleri ve yarınki Program.

Türk teknik tiyatrosu

Memleketimizde maruf sanatkarlar tarafından mürekkep alaturke teknik tiyatrosu 25 kişilik. Büyük kadrosile tarsusa gelmiş ve geçen salt günü mahmut yesarinin (sürtük) piyesi ile temsiline başlamıştır. Sanatkâr atıfa koçun Baş kanlığında teşekkül eden türk teknik tiyatrosu kadrosunda: Ziya çinar Zeti özgülen necdet ince sezayi gibi tanınmış artistler vardır heyetin tarsustan sonra şehrimizde gelecektir.

Dünyada Neler ^{Oldu} _{Oluyor}

İngilterede üç milyon otomobil

İngiliz münakalat nezaretinin son neşrettiği bir istatistiğe nazaran, bugün İngilterede 3 milyon 84 bin 896 otomobil vardır.

Şimdiye kadar İngilterede ki otomopillerin sayısı ilk defa olarak bu sene 3 milyonu geçmiştir.

Bu otomopillerin 1 milyon 944 bin 394 ü hususidir. Bu suretle, İngilteredeki otomobillerin üçte ikisine yakın bir kısmını hususi otomopiller teşkil ediyor demektir.

Bir sene zarfında hususi otomobiller 200 bin kadar artmıştır. On sene evveline nazarsa yüzde 120 bir fazlalık vardır.

Sarhoşları ayıltan makina

Mevyok sergisinde en ziyade meraklı celbedecek şeylerden biri olarak sarhoşları ayıltmağa mahsus bir makine de bulunacağı haber veriliyor.

Sarhoş adam telefon kabinesi şeklinde küçük bir odaya girecek, bir kösedeki otomatik deliğe yirmi beş "cent" lik para atacak, o anda fıskıran bir gazle sarhoşluğu kemali süratle geçecekmiş. Sarhoşlar bu keşiften istifade etme isterler mi bilmeyiz, fakat bu keşfi yazdığı bir fıkрасında öğrendiğimiz Fransız muhabirinin dediği gibi isteseler bile sarhoşların bundan faydalanmalarına imkân yoktur, çünkü para alacak deliği sarhoşlukla bir türlü bulamayacaklardır.

Ayakla yazılan şiir

Ayak parmaklarını el gibi kullanarak resim yapan kimselerden bahsedildiği olur. Bugün de, sağ ayağı ile makede yazı yazan bir İngiliz çocuğu bulunduğu haber veriliyor.

Peter Odel isimindeki bu çocuk on yaşındadır ve doğduğu gündenberi iki elinden de mahrumdur. Buna mukabil, sağ ayağını bir el gibi kullanmaktadır. Petar, bu suretle yazı makinesinde yazdığı bir şiiri, aynı şekilde yazdığı bir mektupla beraber Londra radyosuna gendirmiş ve şiir radyoda okunmuştur.

Kadınlar yaşlarını doğru söylemeyi tercih ederler?

Kadınların, yaşlarını doğru olarak söylemekten çekindiklerini bilmiyen yoktur. Fakat bir yaş söylemeye mecbur oldukları zaman kendilerinin u mumiyetle, kaç yaşında olduklarını söylerler?

Bunu anlamak maksadile İngilterede yapılan bir istatistiğe göre, otuz yaşında olduklarını söyleyen kadınlar ekseriyeti teşkil etmektedir. Yine aynı istatistikte kadınların yaşları, sorulduğu zaman 0 ve 8 ile nihai yetlenen bir rakam söylemeyi tercih ettikleri yazılıyor, 1, 7, ve 9 ile biten rakamlara da en az tesadüf edilmekteymiş.

Eski dinlerin büyük ilahları

Ama - teras - Aho - mi - Kamı: Kısaca Ameteras derler Japon ilahlarının aradında en Popüler olanıdır Ameretas beşeri koruyan, insanlara iyilik yapan ilâhtır. Bu ilâhın eliinde gübeş vardır.

Kara Krişna: - Dünyayı yaratan Vişnunu ruşunu taşıyan dokuzuncu ilâhtır. Hindliler en çok bu ilâhi sayarlar.

Endra: - Brahmanların en büyük mabududur. Yağmurla yıldırım ilâhidir. Bu ilâk büyük bir fil üstünde gezer.

Manton: - Yer yüzünü verimli kılan güneş ilâhidir. Kadim Mısırlıların mabududur. Bu ilâhın başı atmaca vücudu insandır.

Oes: - Bahk - ilâh. Küldanilere medeniyeti getiren ilâhtır.

EO - Konfüçyüs dininde saadet ilâhidir. Çinliler bu ilâhi Buda ile kıstırırılar.

Asesler: - İskandinavya ilahlarıdır. Odin, hava ilâhi, Vili ışık ilâhi; Ve. Ateş ilâhi; Freyja. Gök yüzü ilâhi; Tor. Gök güvültuleri ilâhi; Baldi ilk bahar ilâhi.

Eğlenceli hız hesapları

Tazi saniyede 25 metre yol alır güvercin 27, bildircin 17, sümüklüböcek 0015, yağmur damlası 11, Bahrimuhitte dalga 21, sinek 7, koşan deve 4, şahin kuşu 28, ağaçlarda rüzgârın sesi 6120, kartal 31, volkandan fırlayan taş 975, sel 40, kırılankıç 67.

Gini ile Sterling

İngilterede iki nevi altın para vardır biri Gine, öteki Sterling.

İlk altınlar İngiliz terçiblerinin İngiliz müstemlekesi Gineden getirdikleri altınlardan basıldığı için Gine adını aldılar.

Sterlig altınları da, Edimburg civarında Sterling şatosunda basılmıştır.

Yaman bir tiryaki

Yerzüzünün en tiryaki adamı geçenlerde doksan sekiz yaşında ölen Hollandalı Van Klesdir. Bu zat ömrü müddetince dört ton tütün içmiştir. zatin vasiyetnamesi de görülmemiş bir vasiyetname idi.

Cenazeye gelecek olanlara iki pipo ile 50 dirhem tütün dağıtılacaktır. Tabutumu takip edenler ta evimden kliseye kliseden mezara kadar durmadan pipo içeceklerdir.

Ölünün vasiyeti yerine getirilmiştir. Cenazede bulunarlardan biri diyor ki.

Hepimiz pipolarımızı can ve gönülden çekiyorduk. Binlerce kişi idik. Etrafa öyle bir duman yayıldı ki nihayet sis ortasında gibi birbirimizi görmez olduk.

Yurtdaş Kızılaya âza olunuz

MERSİN PiYASASI

22-2-938

Pamuklar	Ku. S.	Ku S
Klevlant	42,44	
Dağmal	40	
Kapı malı	39,	
Koza	9,50	
Kırma	yok	
Kozacı parlağı	38,	
Buğday - Çavdar		
Sert anadol	4,50	
Yumuşak	4,25	
Yerli buğday	3,125	
Çavdar	3,15	
Anadol yulaf	3,50	
Arpa		
Anadol	4,05	
Yerli	3,75	
Nohut ekstra	5,85	6
Fasulye yerli	10,13	
Yulaf yerli	3,50	
Mercimek şark	7,8	
Sahlep		
Tatlı çoğen	70,71	
Balmumu	69,70	
Cehri	9,10	
Susam	17	
Yapağı		
Siyah	yok	
Şark	45	
Anadol	51,	
Aydın	56,	
Yıkılmış yapak	85	
Güz yunu	yok	
Konya malı tiftik	125	
Yozgat		
Keçi kılı	50,51	
Pirinçler		
Birinci nevi mal	21,22	
İkinci nevi mal		
Çay	290	340
Kahve	102	
Badem, çekirdek içleri		
Tatlı badem içi	95	
Acı " "	60	55
Acı çekirdek	36,	
Urfa Yağı	90	95
İçel "	75	

Nöbetçi Eczane

23 - Şubat - 939 da

HALK Eczanesidir

Güven Sigorta Sosyetesı

% 10 İrathlı Aile sigortası hakkında bir misal

MİSAL

30 yaşında bir kimse 25 sene müddetle 5000 liraya sigorta olursa bu müddet zarfında her sene 193 lira ücret öder. Sigortalı vadede hayatta ise 5000 lirayı bizzat alır. Sigortalı vadeden meselâ sigorta olduğu tarihten bir sene sonra vefat ederse ailesi aşağıdaki paraları alır;

Sigortalı meblâğın % 10 u derhal... lira 500
24 sene müddetle her sene sermayenin % 10 irad olarak... 500X24 = 12000
Vade gelince sigortalı meblâğ 5000

lira 17500
Sigortalı meblâğ, ancak sigortanın vadesinde, sigortalı berhayat ise kendisine, sigortalı vadeden evvel ölmüş ise hak sahiplerine tediye edilir.

MÜMESSİLİ

Vasfi Organ

İLAN

Portakal örnek bahçesi teknikerliğinden :

Mersin

1 - İhsaniye mahallesinde ve havuzlar caddesi üzerinde huriye ve serderaki aliye ait mayıs 934 tarih ve 57 numaralı tapu sicilinde kayıtlı şarkan örnek bahçesi garben havuzlar caddesi şimalen Serderaki Aliden cenubun kasp Hüseyin Tarlalarile mahdut 7783 metre murabba tarlanın menafii umumiyeye namma vilâyetce istimlakı kararlaştırılmıştır. Bu yerin muhammin heyetinece beher metre murabbama 18 kuruş ve keza içerisinde dikili bulunan fidanlarında beherine 35 kuruş kıymet takdir edilmişti. Bilahire mülk sahibinin vaki olan itirazı üzerine belediye encümenince tekkik edilerek beher metre murabbama (19 5) kuruş takdir edilmişti. ve fidanlarada evvelce takdir edilen fiat ayındır.

2 - Keza aynı mevkide Selim oğlu Hüseyin ait şarkan örnek bahçesi garben havuzlar caddesi şimalen ali serderakiye ait olup istimlak edilen kısım. cenubun yine hüseyin bahçesi ile mahdut 8863 metre murabba tarlanın muhammin heyetinece beher metre murabbama 20 kuruş ve içerisinde dikili bulunan fidanların beherinede 75 kuruş bedel takdir edilmiştir. Bilahara mülk sahibinin vaki olan itirazı üzerine belediye encümeni bittetik beher metre murabbama 22 kuruş kıymet takdir edilmiştir. Ve içerisinde bulunan fidanların fiyatı eskisinin ayındır.

3 - Yukarıda istimlak edilecek mezkûr erazi sahiplerine yapılan mukaddema ilân ve ihbar da ve yapılandırılan haritasında hududu hazırası ve hissedarlar ve saireler tafsileu gösterilmiş ve mahallinde tesbit edilmiş olduğundan bu yerde ilgili hissedarların resmi vesikaları ile derhal Mersin portakal örnek bahçesi teknikerliğine müracaat edilerek hisseleri nisbetinde bedellerini almaları ve ferâğını vermeleri ve aksi takdirde paraları bankaya namlarına emaneten konacağı mezkûr erazinin de portakal örnek bahçesine ilhak edilmek üzere vaziyet edileceği luzumu ilân ve tebliğ olunur.

Mersin portakal örnek bahçesi teknikeri Süleyman Diker

İLAN

İçel tapu müdürlüğünden

Musalı köyünün köy civarı mevkiinde tarafları şarkan Hafız çavuş garben Ömer şimalen Veysi cenuben yol ile çevrili bir parçada 6 dönüm bağın Ali kızı Nesibe Sezerin senetsiz tasarrufunda olduğundan bahsile icra dairesince alacaklı Ali oğlu Ömere tescil ettirmek salâhiyeti verilerek muameleyle Ömer tarafından Tapuya tescili talep edilmektedir.

ilân tarihinden itibaren on beş gün sonra yani 10 Mart 939 tarihine müsadif cuma günü keşif ve tahkikat yapmak üzere mahalline memur gönderilecektir

Bu gayrı menkulde alakası olanların tayin olan müddet zarfında mevcut vesikalarile birlikte Tapu müdüriyetine müracaatla muayyen günde oraya gelecek memura iştirâk eylemeleri ilân olunur.

İLAN

Mersin belediye Reisliğinden

Münhal bulunan 1750 kuruş aslı maaşlı belediye zabıta memurluğu için 27-2-939 pazartesi günü saat 15 te müsabaka imtihanı icra edileceğinden talep olanların evrakı müsbitelerile birlikte o gün belediye dairesinde hazır bulunmaları ilân olunur.

Kulak, Boğaz, Burun Mütahassısı

DOKTOR Ziya Benson

Hastalarını hergün saat onbeşten sonra kabul ile muayene ve tedavi eder.

Mersin; Yoğurt pazarı Hastane caddesi

Yeni mersin

Cenubun en çok okunan ve tutunan gazetesidir.

İçten ve Dıştan günün en mühim ve en taze haberlerini

YENİ MERSİN DE BULURSUNUZ

Gündelik Siyasî Gazete

yeni Mersin : 11 Yıllık fasılasız intişarın da muvaffakiyetini halktan gördüğü rağbete borçludur.

YENİ MERSİN : Sizin Gazetenizdir Dertlerinize dileklerinize YENİ MERSİN sütunları açıktır.

YENİ MERSİNİ : Okuyunuz ve Okutmaya çalışınız.

YENİ MERSİN MATBAASI

Taba ait bütün işleri ucuz ve süratle yapar.

En yeni ve çok çeşitli harfleri

Yeni Mersin Matbaasında

bulabilirsiniz.

HER BOYDA İSTENİLEN HARFLERLE
KİTAP GAZETE VE MECMUA

Tabı yapılır

Resmî Daire ve Müesseselere ticarethanelere ait her çeşit Defterler Evrakı matbua Fatura ve stire en nefis bir tarzda ve beğendirmek şartile yapılır.

hariçten yapılacak siparişler kabul ve tezeldengönderilir.

SIHHATİNİZİ KORUYUNUZ!

- NASIL MI

KAYADELEN

SULARINI İÇMEKLE

Sihhat ve İçtimai Muavenet Vekâletinin 672 numaralı raporu

TAHLİL RAPORU

Görünüş:	Berrak	Kaleviyet; "100 sm ³ suya sarfolunan N. 10 miktarı,, 0.2 sm ³ .
Renk :	Renksiz	Mecmu sertlik derecesi "Fransız,, 1.5
Koku ;	Kokusuz	Üzvi maddeler için sarfolunan müvellidülhumuza litrede 0.40 mgr.
Tadı ;	Lâtif	Sülfat "SO 4,, litrede 0.0033 gr
Teamül; Mutedil		Klor "Cl ,, ,, 0.0074
		Nitrat "No 3,, ,, 0.0040
		Nitrat "No 2,, ,, yok
		Amonyak "NH ₃ ,, ,, Yok

Fennin en son usullerine riayet ederek kaydığı yerinden itibaren istasyona kadar içi kalaylı kâlvanzilî borularla içi mermer döşeli bellurhavuzlara dökülmektedir. Oradan da bütün Fizikî ve kimyevî evsafını muhafaza ederek ve hiçbir suretle el değmeden hususî kimyagerimize ve Adana Sihhat Bakanlığının tayin ettiği Sihhiye memuru huzurlarında damacınalar ve vagonlar KAYADELEN soyu ile yıkandıktan sonra doldurulmakta ve ağızları Sihhat memuru tarafından mühürlenerek şehrimize gelmektedir.

Yeni Mersin Basimevinde basılmıştır

İLAN

pek yakında

HALK SİNEMASINDA

hazreti Süleymanın

Hazinelere

Türkçe Söz macera ve harp filmi

Bâhemhal görünüz.

Portakal bahçesi

Sahiplerinin nazarı dikkatine

1—Meyveleri toplanarak yeni seneye girmiş olan portakal ve emsali ağaçlardan meyveleri vasıtasile alınmış olan gıda maddelerini kendilerine geri vermek lâzımdır. Bu maksatla ağaçlara verilen hayvan ve çitlik gübreleri zayıfı umumiyenin yüzde 25 ini bile karşılı yapmaz Bunun için en iyi çare azotlu, fosforlu ve potaslı kimyevî gübrelerin verilmesidir. Bu iş için en iyi mevsim Şubat ayıdır. Meraklı bahçe sahiplerinin bu mevsi mi kaçırmamaları düşüncesile getirtmiş olduğumuz muhtelif cins kimyevî gübrelerimiz muhterem müşteri lerimizin emirlerine hazır bulunduruyoruz.

2—Yeni dikilmiş fidanların pek kısa zamanda büyümelerini temin edecek olan Azotlu gübrelerin verilmesi mevsimi de gelmiştir. Bu mevsimin kaçırmamasın bahçecilere tavsiye ederiz.

Sebze Turfandacılarının nazarı dikkatine

Tarlaya çıkarılmış sebze fidelerinin soğuk lardan, donlardan, kırıgıllardan ve yağmurlardan muhafazası için turfandacıları ileri gitmiş memleketlerde uzun müddet tecrübe edilerek muvaffakiyeti anlaşılmış olan ve ziya ve harareti kendi altına toplayıp muhafaza eden hususî örtülerimiz gelmiştir. Fırsattan istifade edilmesini alâkadarlara tavsiye ederiz.

Mersinde Tüccar hanında

Viktor Botros

Ticarethanesi

FOTO GÜN

İyi bir Resim çekirmek isteyen FOTO Güne Bir defa uğramalıdır
FOTO GÜN: Resim çeker.

Foto Gün; Ağrandisman yapar.
Foto Gün; Amatör işlerigörür.

Her iş Foto Günden temiz ve süratle çıkar

Adres: FOTO GÜN
Bozkurt caddesinde

ZAFER Aile Sineması

Bu gün gündüz saat 14,30 dan itibaren başlar Mevsimin en güzel şah eserlerinden

Harp Muhabiri

jak Holt

büyük harp his arkadaşlık filmi

Pek yakında; Silahlara veda

Muazzam harp filmi

TÜRKÇE SÖZLÜ

Osmanlı Bankası

İLAN

Memlekette tasarruf hareketinin inkişafına hizmet arzusunda olan Osmanlı Bankası, Aile Sandığı (Tasarruf Cüzdanı) hesabına tevdiat yapanlara kur'a keşidesi suretile aşağıdaki ikramiyeleri tevzie karar vermiştir.

Keşideler; 25 mart ve 25 Eylül tarihinde icra olunacak ve her keşidede aşağıdaki ikramiyeler dağıtılacaktır:

Türk liralık	
1 adet T. L.	1000
4 " "	250
5 " "	100
25 " "	50
50 " "	25

Ceman 85 adet T.L. 5000 Türk liralık ikramiye.

Aile sandığı hesabında ki mevduatı kur'anın keşidi edildiği tarihte tekaddüm eden altı ay zarfında:

T. L. 50.- Türk lirasından aşağı düşmemiş olan her mudi bu keşidelere iştirak edecektir.

Fennî Sünnetçi

Sitki Tanrıverdi

Serî ve ağrısız sünnetçi yapar.

Fakir çocuklara parafaz zinosu karşılı

YENİ MERSİN

Nüshası 5	Kuruş
Abone	Türkiye
Şerait / için	
Senelik	1200 Kr. 2000
Altı aylık	600 1000
Üç aylık	300 500
Bir aylık	100
Resmî ilânatın satırı	Vokre
Kurustur.	